
UCHWAŁA NR 248/1586/2023 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 24 maja 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2023 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634zpóźn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:
§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Powiatu Mieleckiego

Stanisław Lonczak

Id: 2AA9ACD1-96A9-4D97-ADC2-49BC9DB242E9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 248/1586/2023

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 24 maja 2023 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność 56 044,22

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 56 044,22

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

56 044,22

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 313,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 70 313,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

70 313,00

758 Różne rozliczenia 54 749,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 54 749,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

54 749,00

Razem: 181 106,22

2, Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana
600 Transport i łączność 56 044,22

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 56 044,22

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 56 044,22

750 Administracja publiczna 0,00
75020 Starostwa powiatowe 0,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) -156 150,00

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

156 150,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 313,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 70 313,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 70 313,00

801 Oświata i wychowanie 40 367,00
80101 Szkoły podstawowe 4 669,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 4 669,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 684,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 684,00

80115 Technika 6 196,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 6 196,00

Id: 2AA9ACD1-96A9-4D97-ADC2-49BC9DB242E9. Podpisany Strona 1



80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4 521,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 4 521,00

80120 Licea ogólnokształcące 22 297,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit, b ustawy) 40,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 6 553,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 15 704,00

80195 Pozostała działalność 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 84 660,35

1101
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane 
z programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

-71 719,37

1102

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane 
ze współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy)

-7 047,61

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

-5 392,31

1402

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy)

-501,06

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 670,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 670,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 315,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 355,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 712,00
85410 Internaty i bursy szkolne 2 626,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 2 626,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze li 086,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 11 086,00

Razem: 181 106,22

Id: 2AA9ACD1-96A9-4D97-ADC2-49BC9DB242E9. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1) w dziale 600 rozdział 60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe dokonuje się zwiększenia o 

kwotę 56 044,22 zł z tytułu otrzymania dotacji celowej budżetu państwa z przeznaczeniem na rekompensatę 

utraconych przychodów w związku ze stosowaniem ustawowych uprawnień ulgowych w ramach realizacji 

powiatowych przewozów pasażerskich;

2) w dziale 754 rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej dokonuje się zwiększenia 

o kwotę 70 313,00 zł z tytułu otrzymania dotacji celowej budżetu państwa na podstawie decyzji Ministra 

Finansów z dnia 15.05.2023 r. znak: MF/FS7.4143.3.74.2023.MF.1409 z przeznaczeniem na sfinansowanie 

świadczeń za długoletnią służbę oraz dodatku stołecznego dla funkcjonariuszy Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Mielcu;

3) w dziale 758 rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe w związku z otrzymaniem środków z Funduszu 

Pomocy z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, o 

których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa dokonuje się następujących zwiększeń:

- kwota 54 079 zł z przeznaczeniem na wsparcie dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, 'wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, zgodnie z art. 

50 ust. 6 ww. ustawy,

- kwota 670 zł z przeznaczeniem na realizację zadań przez Powiatowy Zespół ds. Orzekania o 

Niepełnosprawności w Mielcu na rzecz obywateli Ukrainy, związanych z wydawaniem orzeczeń, 

legitymacji oraz kart parkingowych, zgodnie z art. 26a ust.l ww. ustawy.

Ponadto w planie wydatków dokonuje się następujących zmian:

1) w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe dokonuje się przeniesienia środków w związku ze zwiększeniem 

wkładu własnego w realizację projektu pn. „Cyfrowy Powiat”;

2) rozdziale 80195 Pozostała działalność dokonuje się przeniesienia środków w związku z zakończeniem 

realizacji projektu pn. „Mielec stawia na zawodowców - edycja II”.

Id: 2AA9ACDI-96A9-4D97-ADC2-49BC9DB242E9. Podpisany Strona 1


